ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е
      от 29 мая 2020 года                                                                  № ____
Об утверждении перечня объектов движимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области и передаваемых в собственность муниципального образования Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь п.14,15 части 1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 27.09.2013 № 325 «Об утверждении положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области в новой редакции», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, учитывая согласие администрации Таицкого городского поселения от 05.02.2020 № 150 о принятии в собственность движимого имущества «Универсальной спортивной площадки в д. Истинка, ул. Кленовая, участок 31п»,
совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов движимого имущества «Универсальной спортивной площадки в д. Истинка, ул. Кленовая, участок 31п», находящихся в собственности муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области и передаваемых в собственность муниципального образования «Таицкое городское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области (далее - перечень).

        2. Администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области совместно с МКУ «Служба координации и развития коммунального хозяйства и строительства» организовать работу по безвозмездной передаче объектов движимого имущества, указанных в перечне.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава
Гатчинского муниципального района                             В.А. Филоненко